
Publicação: Transparência Ativa em 11 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Alexandre Cesar Praxedes Rodrigues | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
11 de setembro de 2023 as 15:52

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Quixadá

PORTARIA Nº 6812/GAB-QUI/DG-QUI/QUIXADA, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Quixadá  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23258.001677/2023-43, resolve:

Art. 1º  Designar servidores para compor Comissão de Seleção para
conduzir  o  PROCESSO  SELETIVO  PARA  CONCESSÃO  DE  AFASTAMENTO  AOS
SERVIDORES DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE
DO CAMPUS DE QUIXADÁ, de acordo com a tabela abaixo:

SERVIDOR SIAPE CATEGORIA
Davi Coelho de Carvalho 3011599 Docente
Jarine Rocha da Silva 3325756 Técnico-administrativo
Kamila Feitosa Barbosa 1020142 Técnico-administrativo

Art. 2º º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviços da instituição.


